
1 | S t r o n a  

 

Gołańcz, dnia 2023-05-30 

Zamawiający: 

Miasto i Gmina Gołańcz 

ul. Dr P. Kowalika 2 

62-130 Gołańcz  

 

UCZESTNCY POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy postępowania o dzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa drogi w 

Potulinie dz. 99 
Numer postępowania: ZP.271.7.2023 

Ogłoszenie o zamówieniu: 2023/BZP 00208064/01 z dnia 2023-05-09 

 

ZAWIADOMIENIE  

Zawiadamiam o unieważnieniu postępowania w na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm), 

Uzasadnienie: W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Kwota wskazana przez 

Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia to 625 000,00 zł, natomiast oferta Wykonawcy z 

najniższą ceną to kwota 895 600,50 zł. Jednocześnie wskazuję, że Zamawiający nie może zwiększyć 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.  

 

 

 

 

..................................................... 
Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zamieszczono na stronie postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/764327  

dnia 2023-05-30 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/764327

		2023-05-30T10:37:03+0200




